品番 : EA940MX-101
品名 : 100V/0.1kw インバーター(3相ﾓｰﾀｰ制御用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 23,000円（税抜）／ 円（税込）25,300
カタログ価
格
23,000円（税抜）／25,300円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1247ページ
（2025/08/04 06:35現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 三菱電機 型番 FR-D710W-0.1K
モーター容量 0.1kW 定格出力容量 0.3kVA
定格出力電流 0.8A 出力電圧 三相:200～230V
定格入力電圧 単相:100～115V(50/60Hz) 保護構造 閉鎖形(IP20)
冷却方式 自冷 重量 0.6kg
出力周波数範囲 0.2～400Hz 使用周囲温度 －10～50℃（凍結のないこと）
簡単・小型の制御用インバーター
屋内用(腐食性ガス、オイルミスト、塵埃のないこと)
スプリングクランプ端子（制御回路）により高い信頼性と簡単配線を実現
セーフティストップ機能を装備、ハードウェアによる遮断回路により、信頼性の高い緊急出力遮断が行えます。